

Özel Durum Açıklaması 5 Ağustos 2024

Yönetim Kurulu Bağımsız Üye Adayları

Yönetim Kurulu, 05.08.2024 tarihinde, Yönetim Kurulu'nun bağımsız yönetim kurulu üyeliğine adaylığı teklif edilen Mustafa Özgen Özkan ve Sinan Şahinbaş'ın, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin ekinde yer alan 4.3.6. no'lu Kurumsal Yönetim İlkesinde yer alan bağımsızlık kriterlerini taşıdığını gösteren Aday Gösterme Raporunun onaylanmasına ve Mustafa Özgen Özkan ve Sinan Şahinbaş'ın yönetim kuruluna bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak atanmalarının yapılacak ilk genel kurul toplantısında genel kurulun onayına sunulmasına karar vermiştir. Bağımsız yönetim kurulu üye adaylarının özgeçmişleri ve bağımsızlık beyanları [ekte](#) sunulmuştur.

Horoz Lojistik Hakkında

Horoz Lojistik, uluslararası iş ortaklıkları, istihdamı, yarattığı ekonomi ve sağladığı katma değerle lojistik sektörünün öncü şirketlerinden biridir.

Türkiye'nin en köklü lojistik şirketlerinden biri olan Horoz Lojistik, bugün Türkiye'nin her yerinde ve ülkemizin dış ticaretinde öne çıkan ülkelerde entegre lojistik çözümler üretmektedir.

Horoz Lojistik; Yurtiçi Komple Taşıma, Depolama ve Dağıtım, E-Ticaret Lojistiği, Mikro ve E-İhracat, E-Ticaret Depoculuğu, Mobilya Montaj ve Satış Sonrası Hizmetler, Uluslararası Karayolu Taşımacılığı modlarında müşterilerine kapsamlı lojistik hizmetleri sunmaktadır.

Türkiye genelinde GSYH'den en yüksek payı alan şehirlere konumlandırılmış 39 lojistik merkezi ile 81 ilden 81 ile ürün sevk edebilen büyük bir dağıtım ağı sahibidir. Bu ağ sayesinde günde ortalama 11.000 adrese teslimat gerçekleştirilmektedir.

Yurtiçi Dağıtım ve Depolama faaliyeti kapsamında, Türkiye'nin çeşitli yerlerinde dağılmış, 98 lokasyonda operasyonel faaliyetlerini sürdürmektedir. 73 tanesi; Şirket'in depolama ve dağıtım operasyonlarını yürüttüğü tesislerdir.

Yatırımcı İlişkileri – İletişim

Murat Kaplan
Mali ve İdari İşler Direktörü
yatirimci.iliskileri@horoz.com.tr

Eser Taşcı
Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü
yatirimci.iliskileri@horoz.com.tr